Q&A #3
RFP #638704
NCAA Agreed Upon Procedures Review
 
1. Question: 
Could I get a copy of the most recent reports issued for each campus?

Answer:
Copies of the documents are available through the Procurement Department, under the Arkansas Freedom of Information Act.


2. Question: 
What was the fee for the engagement in the prior year?

Answer:
The engagement fees and expenses for the prior year totaled $53,896.
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